Президенту
АО «Авиакомпания «SCAT»
Денисову В.И.

От пассажира
_____________________________
_____________________________
(ФИО пассажира)
_____________________________
(контактный телефон, e-mail)
_____________________________
_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу предоставить (нужное отметить):

· справку о подтверждении факта перелёта;
· справку о подтверждении факта перелёта и стоимости билета;
· справку о фактическом времени отправления/прибытия рейса;
· справку о стоимости дополнительной услуги;
· справку о стоимости перелёта с указанием стоимости до точки пересечения границы Российской Федерации по использованному билету.

Сведения о перелёте:

рейс_____________________________________________________________________
маршрут_________________________________________________________________
дата вылета_______________________________________________________________
№ авиабилета/EMD_________________________________________________________

Справка необходима (нужное отметить):

 для меня;
 для моего ребёнка (копия свидетельства о рождении №________________ прилагается).
 для иного лица (копию доверенности от________________№______________________ прилагаю).

Справку прошу (нужное отметить):

 направить по электронной почте_____________________________________________;
 выдать на руки в офисе продаж или представительстве г.__________________________.

С порядком предоставления справок, установленным авиакомпанией ознакомлен.

_______________________ / ______________________/______________________________
           (дата)                                          (подпись)                                   (ФИО)

Согласие на обработку персональных данных, подтверждаю.

______________________/ ______________________/________________________________
          (дата)                                          (подпись)                                   (ФИО)